



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Elektromont - Hulín, s.r.o.
Kroměřížská 291
768 24 HULÍN

IČ: 46904786
DIČ:CZ46904786

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/54149/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 4. 11. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 150/8/25/8000

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce včetně dodávky systému pro nouzové osvětlení v rámci rekonstrukce kulturního domu v Zábřehu, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:

- V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělku uvedených v protokolu.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Cena: 685.233,00 Kč bez DPH, 829.131,93 Kč vč. DPH

Termín: do 28.11.2025

Záruka: 36 měsíců

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.elektroinstalační práce včetně dodávky systému pro nouzové osvětlení / KD Zábřeh	1		685 233,00	685 233,00
Celkem bez DPH				685 233,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 28. 11. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 150/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 150/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně 829 131,93 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 12.11.2025

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU
33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu:

Rekonstrukce KD ZÁBŘEH
Výměna systému NO, část-elektroinstalace

Pořad.č.	Kod	Název	Mj	Počet	dodávka vč. Montáže	Cena celkem
1		kabel PRAFlaDUR 2X2,5	m	2180	87,00 Kč	189 660,00
2		příchytky pro jednotlivé kabely a svazkové držáky s PO	kpl	1	38 600,00 Kč	38 600,00
3		úprava a dozbrojení rozvaděče RPO	kpl	1	11 240,00 Kč	11 240,00
4		zapojení a zprovoznění systému	kpl	1	33 600,00 Kč	33 600,00
5		montáž svítidel	ks	96	529,00 Kč	50 784,00
6		demontáže stávajících svítidel, opětovná montáž koncových prvků, které se museli zdemontovat před rozebíráním podhledů. Dozbrojení rozvaděče RPO a stavební přípomoci	kpl	1	32 000,00 Kč	32 000,00
7		podružný a spojovací materiál	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00
8		Doprava a ubytování	kpl	1	48 000,00 Kč	48 000,00
9		Projektová dokumentace výrobní a skutečný stav	kpl	1	45 000,00 Kč	45 000,00
	EI 60	SP 1284-EI60	ks	2	82 992,00 Kč	165 984,00
		MTB- mimic panel, recessed wall	ks	2	4 786,60 Kč	9 573,20
		DPÜ / B.2 - Three phase monitor, for bus	ks	3	4 786,60 Kč	14 359,80
		commisioning	ks	2	21 216,00 Kč	42 432,00
					CELKEM BEZ DPH	685 233,00